尤溪县教育局文件

尤教中〔2018〕17号

尤溪县教育局关于成立高考研究室

学科指导组的通知

一中、五中、七中、二中、晨光中学：

为加大对高中教学工作研究和指导的力度，进一步整合高中优质教育资源，积极探索适应新高考综合改革需要的高中教研工作新机制，进一步提高高中课堂教学质量，增强教学的科学性和有效性。经研究，决定成立高考研究室高中学科指导组。现将名单予以公布，希望各校服从大局，协调和支持学科指导组成员参加全县性的教学研究、命题和指导等各项工作。

附件：尤溪县高考研究室学科指导组成员名单

尤溪县教育局

                                2018年11月 12日

（此件主动公开）

抄送：县政府教育督导室。

尤溪县教育局办公室                      2018年11月12 日印发

附件：

	尤溪县高考研究室学科指导组成员名单

	学科
	姓名
	指导组成员
	学校

	学科
	姓名
	指导组成员
	学校

	语文
	黄美芳
	组长
	尤溪一中

	地理
	许绍华
	组长
	尤溪一中

	陈金英
	成员
	尤溪一中

	陈德强
	成员
	尤溪一中

	黄晓霞
	成员
	尤溪一中

	叶惠莲
	成员
	尤溪一中

	罗朝华
	成员
	尤溪五中

	王永蒙
	成员
	尤溪五中

	胡凤龙
	成员
	尤溪七中

	陈书来
	成员
	尤溪七中

	数学
	陈师民
	组长
	尤溪一中

	物理
	严士线
	组长
	尤溪一中

	数学（理）
	王伟荣
	成员
	尤溪一中

	朱廷焰
	成员
	尤溪一中

	张河境
	成员
	尤溪五中

	郑大梁
	成员
	尤溪一中

	林永星
	成员
	尤溪七中

	林绍湄
	成员
	尤溪五中

	数学（文）
	林福济
	成员
	尤溪一中

	陈知镜
	成员
	尤溪七中

	王宗岳
	成员
	尤溪五中

	化学
	黄中灶
	组长
	尤溪一中

	江振云
	成员
	尤溪七中

	张洪广
	成员
	尤溪一中

	英语
	周尚清
	组长
	尤溪一中

	陈贻清
	成员
	尤溪一中

	欧文芳
	成员
	尤溪一中

	蔡伍南
	成员
	尤溪五中

	叶碧凊
	成员
	尤溪一中

	黄明光
	成员
	尤溪七中

	杨孝斌
	成员
	尤溪五中

	生物
	苏亦飞
	组长
	尤溪一中

	纪月香
	成员
	尤溪七中

	朱淑娇
	成员
	尤溪一中

	政治
	林友纲
	组长
	尤溪一中

	胡爱莲
	成员
	尤溪一中

	甘秀珍
	成员
	尤溪一中

	王周露
	成员
	尤溪五中

	杨静
	成员
	尤溪一中

	杨建容
	成员
	尤溪七中

	郭巧云
	成员
	尤溪五中

	蒋月辉
	成员
	尤溪七中

	历史
	陈励洁
	组长
	尤溪一中

	陈宝仙
	成员
	尤溪一中

	吕荣意
	成员
	尤溪一中

	李振宁
	成员
	尤溪五中

	周文芳
	成员
	尤溪七中

— 2 —